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„Best Paper Award” dla naukowców z AGH
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Publikacja, której autorami są dr Lidia Ogiela
(Wydział Zarządzania) oraz prof. Marek Ogiela (Wydział Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Inżynierii Biomedycznej), została wyróżniona nagrodą „Best Paper Award”
podczas Konferencji STA 2013 zorganizowanej w jednym z najbardziej prestiżowych
japońskich uniwersytetów technicznych – Fukuoka Institute of Technology.

Wyróżniona praca pt. „Security of cognitive information systems” dotyczyła zagadnień
bezpieczeństwa funkcjonowania kognitywnych systemów informacyjnych nowej generacji oraz
wykorzystania danych biometrycznych w spersonalizowanej kryptografii i zarządzaniu sekretnymi
danymi.

Praca z AGH byłą jedyną zakwalifikowaną pracą pochodzącą z Polski. Wyróżnienie jest tym
cenniejsze, że praca z afiliacją AGH miała znaczną konkurencję w ponad 120 pracach zgłoszonych
z różnych rejonów świata i uznanych jednostek naukowych.

Prace badawcze zespołu autorów w nagrodzonej tematyce są rozwijane od kilku lat i stały się już
szeroko rozpoznawalne na świecie jako autorskie badania rozwijane na naszej uczelni.

Źródło: www.agh.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/18686.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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